# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 2610

**Auteur(s) :** Jean Pichard, Mortagne (vicomte)

**Bénéficiaire(s) :** Guillaume du Bois [particulier]

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1286, décembre

**Action juridique :** autre

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Vente par devant Jean Pichard, vicomte de Mortagne, et Jean de La Ferté, par André Lemercier, à Guillaume du Bois, pour le prix de cinquante sols tournois, de cinq sols de rente annuelle payable à Noël.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Barret Philibert (Abbé), *Cartulaire de Marmoutier pour le Perche*, Mortagne-au-Perche, Meaux (Documents sur la province du Perche ; 3e série, 2), 1894, n° 104, p. 116.

Texte établi d'après a

Universis..... Johannes Pichardi vicecomes Moritanie salutem.

Noveritis quod in presentia Johannis de Feritate ad hoc deputato, recognovit Andreas Lemercier clericus, de communi assensu et voluntate omnium heredum suorum, se vendidisse et concessisse Guillelmo dou Bois et Alicie uxori sue et suis heredibus, pro quinquaginta solidis turonensibus, dicto Andree a dicto Guillelmo integre persolutis, quinque solidos turonenses annui et perpetui redditus ad Natale Domini..... sita et assignata super omnem hereditatem suam qualicumque et cujuscumque temporis existentem..... renuncians omni privilegio crucis sumpte et sumende ..... Nos predictus vicecomes, ad petitionem dicti Johannis de Feritate in cujus presencia omnia supradicta confessa fuerunt a partibus esse vera, sigillum de terra Pertici presentibus litteris de consensu parcium apposuimus, salvo tamen jure Domini Regis et aliorum.

Datum anno Domini M° CC° LXXX° sexto, mense decembris.